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Rangliste

Timing Team SC AmdenTiming Team SC AmdenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

31.08.2024  /  Amden  /  SC Amden 31.08.2024 um 21.52 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Mannschaft Zeiten Abstand

  Kategorie: Start Weesen  

1 16 Schwitter Josef 1970 Gräggen 41:39.16

2 5 Gmür Reto 1983 Team Rütibügel 44:14.80 2:35.64

3 13 Jöhl Kevin 1995 Chrüsimüsi 44:21.75 2:42.59

4 1 Jöhl Toni 1966 JO Amden 1 46:23.74 4:44.58

5 6 Meier Patrick 1970 Team Zueglost 46:57.70 5:18.54

6 11 Seliner Martin 1974 VCM Maseltrangen 1 47:08.75 5:29.59

7 21 Rüdisüli Hans 1971 SC Schänis 1 48:10.98 6:31.82

8 12 Schulthess Marc 1996 VCM Maseltrangen 1 48:23.06 6:43.90

9 23 Jöhl Beni 1969 Gräggen 50:02.09 8:22.93

9 18 Barth Jan 1981 Team Zueglost 50:02.09 8:22.93

11 2 Gmür Silvio 1991 Team Rütibügel 50:21.16 8:42.00

12 22 Schumacher Cornel 2009 JO Amden 2 50:26.56 8:47.40

13 19 Gmür Ignaz 1975 JO Amden 1 51:08.22 9:29.06

14 9 Roux Nanetta 1997 Chrüsimüsi 51:30.62 9:51.46

15 10 Büsser Max 1974 Tschäders Mix 51:38.52 9:59.36

16 4 Gmür Roman 1988 OSWA 1 51:40.57 10:01.41

17 7 Hegner Norbert 1965 OSWA 1 54:40.90 13:01.74

18 17 Gasser Jonas 2002 Boarders 54:57.66 13:18.50

19 3 Gmür Sandro 1997 JO Amden 2 55:04.59 13:25.43

20 15 Gmür Kari 1961 SC Schänis 1 56:21.12 14:41.96

21 8 Büsser Noel 2002 Tschäders Mix 58:00.54 16:21.38

22 14 Büsser Karl 1961 Boarders 58:47.28 17:08.12

23 24 Amann Andrea 1975 OSWA 4 1h08:45.38 27:06.22

24 20 Rüdisüli Hansueli 1982 OSWA 4 1h15:18.17 33:39.01

  Kategorie: Kinder - 2010 u  

1 107 Schwarz Gregory 2010 JO Amden 2 28:50.20

2 111 Amann Flurin 2011 OSWA 1 28:57.47 7.27

3 113 Gmür Curdin 2012 JO Amden 1 29:18.70 28.50

4 109 Plüss Gergory 2010 OSWA 1 31:54.37 3:04.17

5 106 Huber Ivano 2011 SC Schänis 1 33:06.06 4:15.86

6 105 Rühle Lias 2010 Team Zueglost 37:49.20 8:59.00

7 103 Gmür Nico 2013 JO Amden 1 38:20.84 9:30.64

8 102 Schumacher Silvan 2011 JO Amden 2 40:36.14 11:45.94

9 112 Thoma Flavia 2012 Boarders 40:40.29 11:50.09

10 101 Rüdisüli Sina 2012 Boarders 41:12.41 12:22.21

11 110 Rüdisüli Franca 2012 Boarders 43:13.44 14:23.24

12 108 Gmür Giulia 2015 JO Amden 1 44:22.89 15:32.69

13 114 Schumacher Corina 2012 JO Amden 2 44:34.09 15:43.89

  Kategorie: Damen (Start Am  

1 116 Gmür Nadja 1984 Team Zueglost 28:16.91

2 119 Gmür Linda 1993 Tschäders Mix 29:06.08 49.17
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3 115 Lehmann Noemi 1997 Chrüsimüsi 30:00.92 1:44.01

4 123 Seliner Anni 1966 VCM Maseltrangen 1 31:07.32 2:50.41

5 120 Huber India 2009 SC Schänis 1 32:22.27 4:05.36

6 118 Jöhl Melina 1997 Chrüsimüsi 33:06.06 4:49.15

7 121 Bühler Elisabeth 1966 Gräggen 34:33.04 6:16.13

8 117 Gmür Mägy 1963 Chrüsimüsi 43:53.09 15:36.18

9 124 Schmitz Angela 1989 OSWA 1 51:26.04 23:09.13

  Kategorie: Herren (Start A  

1 138 Zahner Andreas 1979 VCM Maseltrangen 1 24:46.66

2 129 Straub Patrick 1983 VCM Maseltrangen 1 26:27.69 1:41.03

3 135 Fischli Fabian 2009 OSWA 4 27:00.57 2:13.91

4 137 Fischli Beat 1978 Tschäders Mix 27:16.31 2:29.65

5 134 Huber Felix 1975 SC Schänis 1 27:37.83 2:51.17

6 126 Gmür Sandro 1987 Team Rütibügel 28:34.26 3:47.60

7 131 Fischli Luca 2004 Tschäders Mix 29:48.97 5:02.31

8 127 Mettler Roland 1972 Team Zueglost 30:24.52 5:37.86

9 130 Züger Martin 1981 Team Rütibügel 31:01.99 6:15.33

10 136 Brack Christoph 1962 Gräggen 33:52.50 9:05.84

11 133 Maurer Janick 2009 OSWA 4 35:43.38 10:56.72

12 128 Schäfer Paul 1962 Gräggen 36:33.86 11:47.20

13 132 Berchtold Lionel 2006 OSWA 4 41:33.15 16:46.49

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (2)

104 Rüdisüli Nico 2011

125 Tremp Sepp 1953

Nicht im Ziel (1)

122 Gmür Daniela 1992 Team Rütibügel

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 62

ABWESENDE: 2

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 1

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 59
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  Mannschaft: VCM Maseltrangen 1  

Gesamtzeiten: 2h57:53.48 1 - VCM Maseltrangen 1

138 Zahner Andreas 1979 1 Herren (Start A 24:46.66

129 Straub Patrick 1983 2 Herren (Start A 26:27.69

123 Seliner Anni 1966 3 Damen (Start Am 31:07.32

11 Seliner Martin 1974 4 Start Weesen 47:08.75

12 Schulthess Marc 1996 5 Start Weesen 48:23.06

  Mannschaft: Team Zueglost  

Gesamtzeiten: 3h13:30.42 1 - Team Zueglost

116 Gmür Nadja 1984 1 Damen (Start Am 28:16.91

127 Mettler Roland 1972 2 Herren (Start A 30:24.52

105 Rühle Lias 2010 3 Kinder - 2010 u 37:49.20

6 Meier Patrick 1970 4 Start Weesen 46:57.70

18 Barth Jan 1981 5 Start Weesen 50:02.09

  Mannschaft: Tschäders Mix  

Gesamtzeiten: 3h15:50.42 1 - Tschäders Mix

137 Fischli Beat 1978 1 Herren (Start A 27:16.31

119 Gmür Linda 1993 2 Damen (Start Am 29:06.08

131 Fischli Luca 2004 3 Herren (Start A 29:48.97

10 Büsser Max 1974 4 Start Weesen 51:38.52

8 Büsser Noel 2002 5 Start Weesen 58:00.54

  Mannschaft: Gräggen  

Gesamtzeiten: 3h16:40.65 1 - Gräggen

136 Brack Christoph 1962 1 Herren (Start A 33:52.50

121 Bühler Elisabeth 1966 2 Damen (Start Am 34:33.04

128 Schäfer Paul 1962 3 Herren (Start A 36:33.86

16 Schwitter Josef 1970 4 Start Weesen 41:39.16

23 Jöhl Beni 1969 5 Start Weesen 50:02.09

  Mannschaft: SC Schänis 1  

Gesamtzeiten: 3h17:38.26 1 - SC Schänis 1

134 Huber Felix 1975 1 Herren (Start A 27:37.83
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Rang Kategorie Zeiten

120 Huber India 2009 2 Damen (Start Am 32:22.27

106 Huber Ivano 2011 3 Kinder - 2010 u 33:06.06

21 Rüdisüli Hans 1971 4 Start Weesen 48:10.98

15 Gmür Kari 1961 5 Start Weesen 56:21.12

  Mannschaft: Chrüsimüsi  

Gesamtzeiten: 3h22:52.44 1 - Chrüsimüsi

115 Lehmann Noemi 1997 1 Damen (Start Am 30:00.92

118 Jöhl Melina 1997 2 Damen (Start Am 33:06.06

117 Gmür Mägy 1963 3 Damen (Start Am 43:53.09

13 Jöhl Kevin 1995 4 Start Weesen 44:21.75

9 Roux Nanetta 1997 5 Start Weesen 51:30.62

  Mannschaft: JO Amden 1  

Gesamtzeiten: 3h29:34.39 1 - JO Amden 1

113 Gmür Curdin 2012 1 Kinder - 2010 u 29:18.70

103 Gmür Nico 2013 2 Kinder - 2010 u 38:20.84

108 Gmür Giulia 2015 3 Kinder - 2010 u 44:22.89

1 Jöhl Toni 1966 4 Start Weesen 46:23.74

19 Gmür Ignaz 1975 5 Start Weesen 51:08.22

  Mannschaft: OSWA 1  

Gesamtzeiten: 3h38:39.35 1 - OSWA 1

111 Amann Flurin 2011 1 Kinder - 2010 u 28:57.47

109 Plüss Gergory 2010 2 Kinder - 2010 u 31:54.37

124 Schmitz Angela 1989 3 Damen (Start Am 51:26.04

4 Gmür Roman 1988 4 Start Weesen 51:40.57

7 Hegner Norbert 1965 5 Start Weesen 54:40.90

  Mannschaft: JO Amden 2  

Gesamtzeiten: 3h39:31.58 1 - JO Amden 2

107 Schwarz Gregory 2010 1 Kinder - 2010 u 28:50.20

102 Schumacher Silvan 2011 2 Kinder - 2010 u 40:36.14

114 Schumacher Corina 2012 3 Kinder - 2010 u 44:34.09

22 Schumacher Cornel 2009 4 Start Weesen 50:26.56

3 Gmür Sandro 1997 5 Start Weesen 55:04.59

  Mannschaft: Boarders  

Gesamtzeiten: 3h58:51.08 1 - Boarders

112 Thoma Flavia 2012 1 Kinder - 2010 u 40:40.29
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101 Rüdisüli Sina 2012 2 Kinder - 2010 u 41:12.41

110 Rüdisüli Franca 2012 3 Kinder - 2010 u 43:13.44

17 Gasser Jonas 2002 4 Start Weesen 54:57.66

14 Büsser Karl 1961 5 Start Weesen 58:47.28

  Mannschaft: OSWA 4  

Gesamtzeiten: 4h08:20.65 1 - OSWA 4

135 Fischli Fabian 2009 1 Herren (Start A 27:00.57

133 Maurer Janick 2009 2 Herren (Start A 35:43.38

132 Berchtold Lionel 2006 3 Herren (Start A 41:33.15

24 Amann Andrea 1975 4 Start Weesen 1h08:45.38

20 Rüdisüli Hansueli 1982 5 Start Weesen 1h15:18.17


